平成 21 年 2 月 19 日

各      位

会社名  片 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   岩本 謙三

（コード番号 3001  東証・大証第１部）

問合せ先  企画部長    田中 淳

（TEL．03－3281－2568）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２１年２月１９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、正式には平成２１年３月２７日

開催予定の定時株主総会および総会後に開催の取締役会において決定される予定です。

記
１．異動の内容

代 表 取 締 役 会 長 岩 本 謙 三 現 代 表 取 締 役 社 長

代 表 取 締 役 社 長 竹 内 彰 雄 現 専 務 取 締 役

２．異動の理由
  経営トップの若返りを図り、経営体制の更なる強化を図るものであります。
３．就任予定日
  平成２１年３月２７日
４．新代表取締役の略歴
  氏 名   竹 内  彰 雄    （たけうち あきお）
  出 身 地   東京都
  生年月日   昭和２４年２月２８日生
  略 歴   昭和４６年 ４月  株式会社富士銀行入行

平成１１年 ６月  同行取締役シンガポール支店長

平成１４年 ４月  株式会社みずほコーポレート銀行

                   常務執行役員アジア地域統括役員

平成１５年 ６月  株式会社みずほフィナンシャルグループ

          常勤監査役（平成 16 年 6 月退任）

平成１６年１０月  当社常勤顧問

平成１７年 ３月  当社専務取締役
以上